לכתוב מסמך המפרט דוגמאות של מודלים עסקיים במדינות מתפתחות בכל רמת הכנסה ובכל תחום? מה האורך הנכון של המסמך הדרוש? מה הכוונה ב"גופים שונים"? מה נחשב מספיק על מנת לעבור את תנאי הסף? 13 + 12.4 .2
לא קיים טופס מיוחד לעניין עסק בשליטת אישה. הוראות בנוגע לדרישות האישור והתצהיר מפורטות בסעיף ב2. לחוק חובת המכרזים, תשנ"ב-1992. האם יש טופס למלא או נוסח שצריך להשתמש בו להצהרה שאנו עסק בשליטת אישה? 22.4 .3
נדרש להגיש, בשלב הגשת ההצעה למכרז, קורות חיים של מנהל הפרויקט המוצע (סעיף 15.10.1 למסמכי המכרז) וכן של כל איש צוות "...יצרף המציע להצעתו פירוט של הצוות המוצע, תפקידו בפרויקט וקורות חיים" - האם צריך קורות חיים של כל איש 15.10.3 .4